
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2024-00292863- -UNC-ME#SGI

 
VISTO

El comprobante factura que obra en orden # 4, de las presentes actuaciones, emitida por la firma
“INTHER S.R.L.”; correspondiente a los trabajos de reparación y reemplazo de cañerías de dos
equipos fancoil del sistema de Acondicionamiento de aire del edificio de la Secretaria de Gestión
Institucional de la Universidad Nacional de Córdoba, 

Y CONSIDERANDO

Que en orden #3 obra el visto bueno del Coordinador de Infraestructura Edilicia de la SGI, Arq.
Gabriel Ceconato.

Que en orden #6 obra intervención de la Prosecretaria de Administración de la Secretaría.

Que el trámite se encuadra de acuerdo con lo prescrito por OHCS Nº 05/13, Art. 2°, inciso VII
y RSGI 12/24; Por ello,      

EL SECRETARIO DE  GESTIÓN INSTITUCIONAL
RESUELVE:

 

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR el pago de la factura tipo “B” Nº 0004-00000173; perteneciente
a la firma “INTHER S.R.L.”; CUIT Nº 30-71075750-6; de acuerdo a los conceptos detallados en
la misma y por un total de pesos Un millón ciento diecisiete mil quinientos trece con
65/100 ($1.117.513,65)

ARTÍCULO 2º: IMPUTAR el gasto en: Dep: 46 – Fuente: 11 – Progr: 80 – Sub-Progr: 01 –
Proy.: 00 –  Act: 01 – Inciso: 3.

ARTÍCULO. 3º: Comunicar y Archivar. 




	fecha: Miércoles 15 de Mayo de 2024
	numero_documento: RESOL-2024-34-E-UNC-SGI#AGI
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2024-05-15T13:59:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Marcelo Adrian Sanchez
	cargo_0: Secretario
	reparticion_0: Secretaría de Gestión Institucional
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-15T13:59:19-0300
	GDE UNC




